PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА  № 47

от 20 декабря 2022 года                                                                   с.Заволжское
	«О  внесении изменений в решение Совета  муниципального образования «Заволжский сельсовет» от 01.07.2011 № 57 «Об утверждении Регламента Совета муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    В соответствии с решением Совета муниципального образования «Заволжский сельсовет» от 22.04.2022 № 17 «О принятии муниципального правового акта о внесении изменений в устав муниципального образования «Заволжский сельсовет», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему федеральному законодательству

    Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    РЕШИЛ:

    1.Внести изменения в Решение Совета муниципального образования «Заволжский сельсовет» от 01.07.2011 № 57 «Об утверждении Регламента Совета муниципального образования «Заволжский сельсовет»:

    1.1. Пункт 1. Решения Совета изложить в новой редакции:

    1.Утвердить Регламент Совета муниципального образования «Сельское поселение Заволжский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» (прилагается).

   2.Внести изменения в Регламент Совета муниципального образования «Заволжский сельсовет», утвержденный решением Совета МО «Заволжский сельсовет» от 01.07.2011 года № 57 (далее - Регламент):

    2.1.В Регламенте наименование «муниципальное образование «Заволжский сельсовет» изложить в новой редакции: «муниципальное образование «Сельское поселение Заволжский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области»,  сокращенное наименование - муниципальное образование «Заволжский сельсовет» по всему тексту Регламента в соответствующем падеже.

    2.2.В Регламенте наименование «Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет» изложить в новой редакции: «Совет муниципального образования «Сельское поселение Заволжский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области»  по всему тексту Регламента в соответствующем падеже.

    2.3.В Регламенте наименование «Администрация муниципального образования «Заволжский сельсовет» изложить в новой редакции: «Администрация муниципального образования «Сельское поселение Заволжский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» по всему тексту Регламента в соответствующем падеже.

    2.4. В Регламенте в наименовании Устава слова «Заволжский сельсовет» заменить словами «Сельское поселение Заволжский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» по всему тексту Регламенте в соответствующем падеже.

    2.5.В Регламенте наименование «Глава муниципального образования «Заволжский сельсовет» изложить в новой редакции: «Глава муниципального образования «Сельское поселение Заволжский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» по всему тексту Регламента в соответствующем падеже.

    3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением и разместить на официальном сайте муниципального образования «Заволжский сельсовет» в сети Интернет http://mo.astrobl.ru/zavolzhskijselsovet/.

    4.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава муниципального образования

«Заволжский сельсовет»                                                                     Г.Г. Горлова